
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O '167- DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TATIANA BARROS CORREIA PONTES, matrícula nO
14.023, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do P5DB. (LP).

2 - NOMEAR EDILA MAGALI G NÇALVES OLIVEIRA para exercer
O Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no gabi ete parlamentar do deputado Roney
Nemer. (LP).

Brasília, /tJ de dez



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 11'1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TATIANA BARROS CORREIA PONTES, matrícula nO
14.023, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ofi, do Bloco Democrático Trabalhista,
bem como DEVOLVÊ-LA para o seu órgão de origem. (REQ).

2 - NOMEAR EDILA MAGALI GONÇALVES OLIVEIRA para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-l3, no gabinete parlamentar do deputado Roney
Nemer. (LP).

Brasília,ir de dezem ro de 2009.

Deputado CABQ RÍCIO
Vice-Preside e

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no item I, publicado no Del do dia 11/12/2009)

OBSERVAÇÃO:

Numeração incorreta na republicação

Onde se lê: Ato do Presidente nO 774, de 2009
Leia-se : Ato do Presidente nO 767, de 2009


